
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 27.07.2021 № 581
м. Бровари

 Про погодження умов 
 Кредитного договору 
       

Керуючись статтями 16, 74 Бюджетного кодексу України, частиною 1 статті 52, 
частиною 1 статті 70 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
наказом Міністерства фінансів України від 02.07.2021 № 376 «Про погодження 
Обсягу та умов здійснення місцевого запозичення Броварською міською радою 
Броварського району Київської області у 2021 році», виконавчий комітет 
Броварської міської ради Броварського району Київської області 

ВИРІШИВ:

1.Схвалити проект Кредитного договору між акціонерним товариством 
«Державний експортно - імпортний банк України» та Броварською міською радою 
Броварського району Київської області (проект договору додається).

2. Уповноважити  начальника Фінансового управління Броварської міської 
ради Броварського району Київської області Наталію ПОСТЕРНАК, або особу яка 
виконує її обов’язки:

2.1. укласти та підписати  Кредитний договір з Акціонерним товариством 
«Державний експортно - імпортний банк України», а також укладати та 
підписувати в подальшому додаткові договори/договори про внесення змін до 
кредитного договору.

2.2. вчиняти всі необхідні правочини та здійснювати всі передбачені чинним 
законодавством України дії, пов’язані із здійсненням запозичення в Акціонерному 
товаристві «Державний експортно - імпортний банк України» з правом подавати та 
одержувати необхідні заяви, довідки та інші документи, підписувати документи, 
кредитний договір/додаткові договори, а також вчиняти всі інші дії, пов’язані із 
здійсненням місцевого запозичення.

3. Координацію роботи з реалізації інвестиційних проєктів «Будівництво 
загальноосвітньої школи І ступеню по вул. Петлюри Симона (Черняховського), 17-
Б в м. Бровари Київської області» та «Будівництво вулиці Симоненка Василя на 
ділянці від вул. Київська до вул. Кобилянської Ольги  в м. Бровари Київської 



2
області ІІ черга» покласти на начальника Управління будівництва, житлово-
комунального господарства, інфраструктури та транспорту Броварської міської 
ради Броварського району Київської області Світлану РЕШЕТОВУ, або особу яка 
виконує її обов’язки.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА.

    

В. о. міського голови – заступник
міського голови з питань діяльності
виконавчих органів ради Петро БАБИЧ


